



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
7<sup>η</sup> ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ  
‘‘ Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ‘‘

Χανιά: 2/11/2016

Αρ. Πρωτοκ: 18908

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:45Π

Το Γενικό Νοσοκομείο Χανίων « Ο Άγιος Γεώργιος» (Κωδικός NUTS: GR434) με το θέμα αριθμ. 3 απόφαση του 17<sup>ου</sup> πρακτικού της 12<sup>ης</sup> Οκτωβρίου 2016 (16SYMNO052926599) του Διοικητικού Συμβουλίου και έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών,
2. Τον Νόμο 2469/97 άρθρο 18 και των σχετικών διατάξεων περί κρατήσεων και φόρου, Ν.2198/94 ΑΡΘΡΟ 24 & τον Ν. 3329/05 “ Εθνικό Σύστημα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης”, το Ν. 3527/2007 « Κύρωση Συμβάσεων υπέρ Νομικών προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις»,
3. Το Ν.3580/2007 «Προμήθειες Φορέων εποπτευόμενων από το Υπουργείο Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και άλλες διατάξεις» και λοιπές ισχύουσες.

**ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ**

(CPV 44115210-4)

**ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΤΟΠΙΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΙΜΗΣ**

**ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ ΥΔΡΟΑΔΡΕΥΤΙΚΗ – ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ**

στα πλαίσια του ΠΠΥΥ 2014.

<b>ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ</b>	Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»
<b>ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ</b>	Απευθείας ανάθεση με διαπραγμάτευση τιμής
<b>ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ</b>	Η χαμηλότερη τιμή
<b>ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ</b>	<b>Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΘΑ ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΣΕ ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΟ ΦΑΚΕΛΟ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΔΕΙΞΗ «ΠΡΟΣΦΟΡΑ» ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΩΣ ΤΗΝ ΤΡΙΤΗ 15-11-2016, ώρα 12.00 πμ.</b>
<b>ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ</b>	Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»
<b>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ</b>	<b><u>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ</u></b> <b><u>(CPV 44115210-4)</u></b>
<b>Κωδικός Αριθμού Εξόδου (ΚΑΕ)</b>	1428
<b>ΑΡΧΙΚΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ</b>	<b>Αρχικό Ποσό Διαπραγμάτευσης:3.474,88 ευρώ συμπ.Φ.Π.Α.</b>
<b>ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ</b>	Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» <b>Σημείωση:</b> Διάρκεια ισχύεις των προσφορών : 120 ημέρες.
<b>ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ/ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	ΣΕ ΕΥΡΩ €/ΤΜΧ

Ο ΑΝ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΓΕΝ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΟΥΡΙΔΗΣ

# 16PROC005331192 2016-11-03

## ΖΗΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

A/A	ΚΩΔ ΟΡ- CO	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΑΡΧΙΚΗ ΤΙΜΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕ ΥΣΗΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΑΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕ ΥΤΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%
			ΣΕ ΤΜΧ				
1	218738	ΓΩΝΙΑ ΤΥΠΟΥ VALSIR Φ50 45ο	20	0,45 €		9,00 €	11,16 €
2	104197	ΗΜΙΤΑΦ PVC ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 45ο Φ110 ΣΕΙΡΑ 41 ΕΛΟΤ	10	2,14 €		21,40 €	26,54 €
3	158294	ΜΟΥΦΑ Φ110 ΤΥΠΟΥ VALSIR	10	1,33 €		13,30 €	16,49 €
4	218756	ΤΑΠΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΡΣΕΝΙΚΗ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΑ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Φ40	5	0,24 €		1,20 €	1,49 €
5	138554	ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΒΑΛΒΙΔΑ 1" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ ΝΕΡΟΥ ΒΙΔΩΤΗ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΟ PN10 10cm	5	5,20 €		26,00 €	32,24 €
6	218765	ΑΝΤΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΒΑΛΒΙΔΑ 2" ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ ΝΕΡΟΥ ΒΙΔΩΤΗ ΜΕ ΕΛΑΤΗΡΙΟ PN10 11cm ΜΕ ΜΕΤΑΛΙΚΗ ΦΡΑΓΗ	10	14,50 €		145,00 €	179,80 €
7	218771	ΓΩΝΙΑ PVC 90 ΜΟΙΡΩΝ Φ20 PN16	20	0,55 €		11,00 €	13,64 €
8	218773	ΓΩΝΙΑ PVC 90 ΜΟΙΡΩΝ Φ20 ΣΕ 1/2" PN16	20	0,62 €		12,40 €	15,38 €
9	218775	ΓΩΝΙΑ PVC 90 ΜΟΙΡΩΝ Φ25 ΣΕ 1/2" PN16	10	0,79 €		7,90 €	9,80 €
10	104475	ΚΑΜΠΥΛΗ Φ28 ΧΑΛΚΟΥ	20	1,38 €		27,60 €	34,22 €
11	218781	ΚΟΛΛΑ 1/4 Kg (BENZINOKOΛA)	32	1,88 €		60,16 €	74,60 €
12	158302	ΜΟΥΦΑ PVC Φ20 ΣΥΓΚΟΛΗΤΗ	30	0,34 €		10,20 €	12,65 €
13	218795	ΜΑΣΤΟΣ PVC Φ20 X 1/2" ΘΥΛΗΚΟΣ PN 10	20	0,98 €		19,60 €	24,30 €
14	218801	ΜΑΣΤΟΣ PVC Φ40 X 1 1/2" ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ PN 10	10	0,88 €		8,80 €	10,91 €
15	218803	ΜΑΣΤΟΣ PVC Φ50 X 2" ΑΡΣΕΝΙΚΟΣ PN 10	5	0,98 €		4,90 €	6,08 €
16	218813	ΜΟΥΦΑ PVC Φ25 PN 16	20	0,37 €		7,40 €	9,18 €
17	218814	ΜΟΥΦΑ PVC Φ25 ΣΕ 1/2" ΑΡΣΕΝΙΚΟ	20	0,38 €		7,60 €	9,42 €
18	218815	ΜΟΥΦΑ PVC Φ25 ΣΕ 1/2" ΘΗΛΥΚΟ	20	1,07 €		21,40 €	26,54 €
19	218819	ΜΟΥΦΑ PVC Φ40 PN 16	10	0,63 €		6,30 €	7,81 €
20	218822	ΜΟΥΦΑ ΚΟΡΔΟΝΑΤΗ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ - ΔΕΞΙΑ 2 1/2"	3	6,29 €		18,87 €	23,40 €
21	105911	ΜΟΥΦΑ ΚΟΡΔΟΝΑΤΗ ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ - ΔΕΞΙΑ 1 1/2"	5	2,17 €		10,85 €	13,45 €

A/A	ΚΩΔΟΣ CO	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΜΟΝΑΔΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΑΡΧΙΚΗ ΤΙΜΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΑΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%
22	218824	ΡΑΚΟΡ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΧΡΩΜΕ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ	20	1,46 €		29,20 €	36,21 €
23	218828	ΣΤΕΑΤΙΝΗ ΠΛΑΚΑΚΙ	10	0,87 €		8,70 €	10,79 €
24	218833	ΣΥΣΤΟΛΗ PVC ΣΥΓΚΟΛΗΤΗ PN 16 Φ63/Φ75	10	0,76 €		7,60 €	9,42 €
25	107525	ΣΥΣΤΟΛΗ ΧΑΛΚΙΝΗ 35/28	10	1,08 €		10,80 €	13,39 €
26	107757	ΣΩΛΗΝΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΕΦΑΛΗΣ M10 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 1"	30	0,52 €		15,60 €	19,34 €
27	107765	ΣΩΛΗΝΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΕΦΑΛΗΣ M10 ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 3/4"	30	0,47 €		14,10 €	17,48 €
28	107760	ΣΩΛΗΝΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΕΦΑΛΗΣ M10 ΧΩΡΙΣ ΛΑΣΤΙΧΟ 1/2"	50	0,33 €		16,50 €	20,46 €
29	107763	ΣΩΛΗΝΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΕΦΑΛΗΣ M10 ΧΩΡΙΣ ΛΑΣΤΙΧΟ 3/4"	30	0,36 €		10,80 €	13,39 €
30	107758	ΣΩΛΗΝΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΕΦΑΛΗΣ M10 ΧΩΡΙΣ ΛΑΣΤΙΧΟ 1 1/2"	10	0,49 €		4,90 €	6,08 €
31	107761	ΣΩΛΗΝΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΕΦΑΛΗΣ M10 ΧΩΡΙΣ ΛΑΣΤΙΧΟ 1"	30	0,41 €		12,30 €	15,25 €
32	107762	ΣΩΛΗΝΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΕΦΑΛΗΣ M10 ΧΩΡΙΣ ΛΑΣΤΙΧΟ 2"	10	0,53 €		5,30 €	6,57 €
33	107759	ΣΩΛΗΝΟΣΤΗΡΙΓΜΑ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΚΕΦΑΛΗΣ M10 ΧΩΡΙΣ ΛΑΣΤΙΧΟ 1 1/4"	10	0,45 €		4,50 €	5,58 €
34	104067	ΕΠΟΞΙΚΟΣ ΣΤΟΚΟΣ ΔΥΟ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ (ΥΓΡΟ ΜΕΤΑΛΛΟ)	4	8,66 €		34,64 €	42,95 €
35	218836	ΤΕΦΛΟΝ ΦΑΡΔΥ	50	1,14 €		57,00 €	70,68 €
36	218851	ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΟ 6"ΦΛΑΤΖΩΤΟ PN 16 ΜΗΚΟΥΣ 180mm	4	86,09 €		344,36 €	427,01 €
37	102794	ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΟ 5" ΦΛΑΤΖΩΤΟ PN 16 ΜΗΚΟΥΣ 160mm	4	66,41 €		265,64 €	329,39 €
38	102737	ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΟ ΤΖΑΜΑΚΙ ΓΙΑ ΡΟΟΔΕΙΚΤΕΣ 1"	15	1,54 €		23,10 €	28,64 €
39	103110	ΑΤΜΟΦΡΑΚΤΗΣ ΜΕ ΜΕΤΑΛΙΚΗ ΕΔΡΑ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΣ 180lb 3/8"	3	90,00 €		270,00 €	334,80 €
40	105555	ΜΑΣΤΟΣ 1/2" 3000 LBS ΧΑΛΥΒΔΙΝΟΣ	10	2,37 €		23,70 €	29,39 €

A/A	ΚΩΔΟΣ CO	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	ΜΟΝΑΔΕΣ-ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΑΡΧΙΚΗ ΤΙΜΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΑΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ 24%	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ 24%
41	218842	ΤΣΟΝΤΕΣ ΛΕΥΚΟΥ Η ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΕΡΜΑΝΙΤΗ ΓΙΑ ΑΤΜΟ 1 1/2"	25	2,34 €		58,50 €	72,54 €
42	218843	ΤΣΟΝΤΕΣ ΛΕΥΚΟΥ Η ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΕΡΜΑΝΙΤΗ ΓΙΑ ΑΤΜΟ 1/2"	30	1,17 €		35,10 €	43,52 €
43	218844	ΤΣΟΝΤΕΣ ΛΕΥΚΟΥ Η ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΕΡΜΑΝΙΤΗ ΓΙΑ ΑΤΜΟ 1"	25	1,47 €		36,75 €	45,57 €
44	218845	ΤΣΟΝΤΕΣ ΛΕΥΚΟΥ Η ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΠΕΡΜΑΝΙΤΗ ΓΙΑ ΑΤΜΟ 3/4"	30	1,44 €		43,20 €	53,57 €
45	103610	ΓΩΝΙΑ 90 ΜΟΙΡΩΝ ΜΑΥΡΗ ΚΟΡΔΟΝΑΤΗ ΜΕΒ 1 1/2"	5	1,68 €		8,40 €	10,42 €
46	218855	ΜΑΣΤΟΣ ΜΑΥΡΟΣ 1 1/4"	5	0,70 €		3,50 €	4,34 €
47	218856	ΜΑΣΤΟΣ ΜΑΥΡΟΣ 1/2"	15	0,20 €		3,00 €	3,72 €
48	218858	ΜΑΣΤΟΣ ΜΑΥΡΟΣ 1"	5	0,38 €		1,90 €	2,36 €
49	218859	ΜΑΣΤΟΣ ΜΑΥΡΟΣ 3/4"	10	0,27 €		2,70 €	3,35 €
50	218860	ΜΑΣΤΟΣ ΜΑΥΡΟΣ 1 1/2"	5	0,83 €		4,15 €	5,15 €
51	218861	ΜΑΣΤΟΣ ΜΑΥΡΟΣ 2"	5	1,45 €		7,25 €	8,99 €
52	218862	ΜΑΣΤΟΣ ΜΑΥΡΟΣ 2 1/2"	5	2,82 €		14,10 €	17,48 €
53	218866	ΜΟΥΦΑ ΚΟΡΔΟΝΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 1 1/4"	5	0,70 €		3,50 €	4,34 €
54	218867	ΜΟΥΦΑ ΚΟΡΔΟΝΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 1"	5	0,39 €		1,95 €	2,42 €
55	218868	ΜΟΥΦΑ ΚΟΡΔΟΝΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 2 1/2"	3	4,48 €		13,44 €	16,67 €
56	218869	ΜΟΥΦΑ ΚΟΡΔΟΝΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 2"	3	1,48 €		4,44 €	5,51 €
57	218870	ΜΟΥΦΑ ΚΟΡΔΟΝΑΤΗ ΜΑΥΡΗ 3/4"	17	0,30 €		5,10 €	6,32 €
58	218871	ΜΠΕΚ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ 16 GRH 60ο STEINEN ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ	60	6,58 €		394,80 €	489,55 €
59	218873	ΜΠΕΚ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ 13 GRH 60ο STEINEN ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΑ	24	6,58 €		157,92 €	195,82 €
60	106395	ΠΛΑΚΕΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ 1cm	1	37,00 €		37,00 €	45,88 €
61	218876	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ ΜΑΥΡΟ 1/2"	20	1,02 €		20,40 €	25,30 €
62	218877	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ ΜΑΥΡΟ 1"	5	1,33 €		6,65 €	8,25 €
63	218878	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ ΜΑΥΡΟ 1 1/2"	5	2,80 €		14,00 €	17,36 €
64	218880	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ ΜΑΥΡΟ 1 1/4"	5	2,39 €		11,95 €	14,82 €
65	218881	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ ΜΑΥΡΟ 2"	5	4,60 €		23,00 €	28,52 €
66	218882	ΡΑΚΟΡ ΘΗΛΥΚΟ ΜΑΥΡΟ 3/4"	20	1,15 €		23,00 €	28,52 €
67	218884	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 1" ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ	5	25,70 €		128,50 €	159,34 €
68	218885	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 3/4" ΑΠΟ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ	5	25,70 €		128,50 €	159,34 €
				<b>444,06 €</b>		<b>2.802,32 €</b>	<b>3.474,88 €</b>

16PROC005331192 2016-11-03